Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение «Нижнетавдинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]   25.03. 2019 г                                                                                         № 17-ОД

О создании местного регионального
Военно – патриотического движения «ЮНАРМИЯ»
В соответствии с решением Президента РФ Министерство обороны России во взаимодействии с Федеральным агентством по делам молодежи от 28 мая 2016г., Протокола №1 учредительного собрания местного отделения Всероссийского детско – юношеского военно – патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» Нижнетавдиского муниципального района.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать   отряд  «Юнармии»  в рамках Всероссийского детско – юношеского военно – патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» в  филиале МАОУ «Нижнетавдинская СОШ» - «СОШ с. Андрюшино»  в следующем составе:
- Сидоров Владимир
- Шабалин Герасим
- Семёнова Анастасия
- Ставцева Екатерина
- Волков Семён
- Ерёмин Иван
- Ярков Антон
- Щекочихина Елизавета
- Грибова Юлия
-Зырянова Валерия
- Новожёнов Максим
2.Назначить руководителем   отряда  «Юнармии» учителя физической культуры филиала  МАОУ «Нижнетавдинская СОШ» - «СОШ с. Андрюшино»  Бабикова Виктора Алексеевича
3. Контроль за исполнением  данного приказа возложить  на директора филиала МАОУ «Нижнетавдинская СОШ» - «СОШ с. Андрюшино»  Покрышкину Татьяну Ивановну

Директор школы:                                                          О.И.Ларионова